教处字[2013]24号

关于2012—2013学年

第二学期期中教学检查的通知

各教学单位、南校区管理委员会：

为了切实做好“教学管理与质量提升工程”的相关工作，促进教学质量的进一步提高，根据本学期教学工作安排，拟定于第十一、十二周为期中教学检查时间，现将有关事宜通知如下：

一、检查内容

1.教学计划的执行情况；

2.教师、学生出勤情况及课堂教学秩序（含综合素质课）；

3.教学竞赛的进展情况和教研室活动情况；
4.实验教学计划执行情况、教学仪器设备使用情况、实验室安全情况；
5.毕业论文（设计）的进展情况;

6.实习活动的安排情况，毕业实习报告落实情况；

7.期中考试的安排情况；

8.试卷库建设的进展情况。
二、检查形式

1.本次检查主要采取各院部自查、学校检查组随机检查的方式进行；
2. 请各院部在5月17日前做好自查，并认真撰写自查报告、填写检查记录表（见附件），在学校检查时将自查报告和检查记录表当面交给检查人员；

3. 学校检查将在各院部自查后随机进行，不再另行通知。
三、有关要求

请各院部严格执行各项教学管理文件，规范教学秩序，切实做好常规教学管理，确保教学工作正常运行。南校区主要围绕日常教学保障运行和教师、学生出勤等情况进行检查。

附件：

1. 泰山学院常规教学运行检查记录表

2. 泰山学院实验教学检查记录表
二〇一三年五月十三日
附件1：

泰山学院常规教学运行检查记录表

教学单位：

	常规教学

运    行
	（教学计划执行情况、教师和学生出勤情况、期中考试安排情况等）

	毕业论文（设计）情况、实习安排情况

	教学竞赛进展情况、教研室活动情况

	试卷库建设进展情况

	本院部当前教学工作难点和建议、要求

检查人：                           检查时间：    年    月   日

附件2：

泰山学院实验教学检查记录表
教学单位：                       专业：
	检查内容
	基本情况及存在问题

	实验教学

计划执行

情    况

	仪器设备使用情况

	实验室安全情况

	本院部当前实验教学工作难点和建议、要求

检查人：                           检查时间：    年    月   日
2